
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 18 18 4 4 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 18 0 4 0 0

97.01～98 1 1 1 1 0 18 11 15 1 1

96.01～97 0 1 0 1 0 18 0 15 0 1

95.01～96 3 4 0 1 25 43 8 23 3 4

94.01～95 0 4 0 1 0 43 0 23 0 4

93.01～94 2 6 3 4 0 43 14 37 3 7

92.01～93 0 6 0 4 0 43 0 37 0 7

91.01～92 1 7 3 7 35 78 15 52 7 14

90.01～91 0 7 0 7 0 78 0 52 0 14

89.01～90 16 23 3 10 0 78 22 74 6 20

88.01～89 0 23 0 10 0 78 0 74 0 20

87.01～88 21 44 7 17 51 129 27 101 9 29

86.01～87 0 44 0 17 0 129 0 101 0 29

85.01～86 23 67 9 26 0 129 38 139 18 47

84.01～85 0 67 0 26 0 129 0 139 0 47

83.01～84 38 105 8 34 60 189 39 178 21 68

82.01～83 0 105 0 34 0 189 0 178 0 68

81.01～82 58 163 16 50 0 189 61 239 28 96

80.01～81 0 163 0 50 0 189 0 239 0 96

79.01～80 56 219 5 55 73 262 80 319 22 118

78.01～79 0 219 0 55 0 262 0 319 0 118

77.01～78 71 290 20 75 0 262 66 385 40 158

76.01～77 0 290 0 75 0 262 0 385 0 158

75.01～76 79 369 24 99 72 334 86 471 41 199

74.01～75 0 369 0 99 0 334 0 471 0 199

73.01～74 107 476 33 132 0 334 95 566 51 250

72.01～73 0 476 0 132 0 334 0 566 0 250

71.01～72 112 588 32 164 69 403 91 657 60 310

70.01～71 0 588 0 164 0 403 0 657 0 310

69.01～70 114 702 29 193 0 403 107 764 60 370

68.01～69 0 702 0 193 0 403 0 764 0 370

67.01～68 118 820 33 226 104 507 106 870 48 418

66.01～67 0 820 0 226 0 507 0 870 0 418

65.01～66 120 940 36 262 0 507 98 968 60 478

64.01～65 0 940 0 262 0 507 0 968 0 478

63.01～64 111 1,051 37 299 107 614 95 1,063 74 552

62.01～63 0 1,051 0 299 0 614 0 1,063 0 552

61.01～62 115 1,166 50 349 1 615 80 1,143 68 620

60.01～61 0 1,166 0 349 0 615 0 1,143 0 620

59.01～60 105 1,271 46 395 124 739 79 1,222 91 711

58.01～59 0 1,271 0 395 0 739 0 1,222 0 711

57.01～58 149 1,420 54 449 0 739 72 1,294 77 788

56.01～57 0 1,420 0 449 0 739 0 1,294 0 788

55.01～56 99 1,519 60 509 108 847 76 1,370 87 875

54.01～55 0 1,519 0 509 1 848 0 1,370 0 875

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 124 1,643 67 576 0 848 68 1,438 75 950

52.01～53 0 1,643 0 576 0 848 0 1,438 0 950

51.01～52 109 1,752 75 651 109 957 58 1,496 87 1,037

50.01～51 0 1,752 0 651 0 957 0 1,496 0 1,037

49.01～50 78 1,830 73 724 0 957 71 1,567 74 1,111

48.01～49 0 1,830 0 724 0 957 0 1,567 0 1,111

47.01～48 94 1,924 69 793 149 1,106 61 1,628 87 1,198

46.01～47 0 1,924 0 793 0 1,106 0 1,628 0 1,198

45.01～46 73 1,997 75 868 0 1,106 60 1,688 91 1,289

44.01～45 1 1,998 0 868 0 1,106 0 1,688 0 1,289

43.01～44 53 2,051 92 960 147 1,253 64 1,752 82 1,371

42.01～43 0 2,051 0 960 0 1,253 0 1,752 0 1,371

41.01～42 54 2,105 99 1,059 1 1,254 57 1,809 85 1,456

40.01～41 1 2,106 0 1,059 0 1,254 0 1,809 0 1,456

39.01～40 43 2,149 102 1,161 197 1,451 42 1,851 79 1,535

38.01～39 0 2,149 0 1,161 0 1,451 0 1,851 0 1,535

37.01～38 40 2,189 121 1,282 0 1,451 62 1,913 91 1,626

36.01～37 0 2,189 0 1,282 0 1,451 0 1,913 0 1,626

35.01～36 39 2,228 101 1,383 166 1,617 43 1,956 69 1,695

34.01～35 0 2,228 0 1,383 0 1,617 0 1,956 0 1,695

33.01～34 29 2,257 126 1,509 0 1,617 51 2,007 87 1,782

32.01～33 0 2,257 0 1,509 0 1,617 0 2,007 0 1,782

31.01～32 24 2,281 138 1,647 189 1,806 46 2,053 99 1,881

30.01～31 0 2,281 0 1,647 0 1,806 0 2,053 0 1,881

29.01～30 20 2,301 109 1,756 0 1,806 36 2,089 71 1,952

28.01～29 0 2,301 0 1,756 0 1,806 0 2,089 1 1,953

27.01～28 11 2,312 138 1,894 164 1,970 52 2,141 82 2,035

26.01～27 0 2,312 0 1,894 0 1,970 0 2,141 0 2,035

25.01～26 8 2,320 138 2,032 0 1,970 52 2,193 75 2,110

24.01～25 0 2,320 0 2,032 0 1,970 0 2,193 1 2,111

23.01～24 6 2,326 108 2,140 149 2,119 28 2,221 71 2,182

22.01～23 0 2,326 0 2,140 0 2,119 0 2,221 0 2,182

21.01～22 0 2,326 64 2,204 0 2,119 31 2,252 58 2,240

20.01～21 0 2,326 0 2,204 0 2,119 0 2,252 0 2,240

19.01～20 0 2,326 54 2,258 88 2,207 19 2,271 36 2,276

18.01～19 0 2,326 0 2,258 0 2,207 0 2,271 0 2,276

17.01～18 3 2,329 27 2,285 0 2,207 17 2,288 26 2,302

16.01～17 0 2,329 0 2,285 0 2,207 0 2,288 0 2,302

15.01～16 2 2,331 16 2,301 53 2,260 10 2,298 16 2,318

14.01～15 0 2,331 0 2,301 0 2,260 0 2,298 1 2,319

13.01～14 0 2,331 5 2,306 0 2,260 10 2,308 7 2,326

12.01～13 0 2,331 0 2,306 0 2,260 0 2,308 0 2,326

11.01～12 0 2,331 3 2,309 25 2,285 1 2,309 6 2,332

10.01～11 0 2,331 0 2,309 0 2,285 0 2,309 0 2,332

9.01～10 0 2,331 1 2,310 0 2,285 0 2,309 2 2,334

8.01～9 0 2,331 0 2,310 0 2,285 0 2,309 0 2,334

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 1 2,332 0 2,310 5 2,290 1 2,310 0 2,334

6.01～7 0 2,332 0 2,310 0 2,290 0 2,310 0 2,334

5.01～6 0 2,332 0 2,310 0 2,290 1 2,311 0 2,334

4.01～5 0 2,332 0 2,310 0 2,290 0 2,311 0 2,334

3.01～4 0 2,332 0 2,310 1 2,291 0 2,311 0 2,334

2.01～3 0 2,332 0 2,310 0 2,291 0 2,311 0 2,334

1.01～2 0 2,332 0 2,310 0 2,291 0 2,311 1 2,335

0.01～1 0 2,332 0 2,310 0 2,291 0 2,311 0 2,335

0 141 2,473 163 2,473 182 2,473 162 2,473 138 2,473

平均值

前標

後標

標準差

34.1461

14.1844 16.3885 20.9919 19.2302 18.1075

48.9348 30.9408 33.4226 39.721

48.6383

72.0772 58.5187 69.4054 72.3586 64.6175

60.506 42.3919 48.4337 57.9879

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


